NUESTRAS BURBUJAS
OUR BUBBLES

INTERGALACTIC

Macabeo, Xarel-lo, Parellada (Catalufia)

8,00

BLAU DE MAR ROSAT

Trepat, Garnacha Tinta (D.O.Cava)
9,50

JACQUES PICARD B DE BLANCS
Chardonnay (AOC Champagne)

VINOS POR COPA
WINES BY THE GLASS

BLANCOS/WHITE

UEP & BYE 2022
Verdejo
(Intergalactic-D.O. Rueda)
5,00

INTERGALACTIC BLANC 2022
Sauvignon Blanc, Prensal, Chardnnay
(V.T. Mallorca)

5,00

SKIO 2022
Albarifio
(D.O. Rias Baixas)
5,50

STAIRWAY TO HEAVEN 2022
Sauvignon Blanc
(Castell Miquel-V.T. Mallorca)
8,00

ES MUSSOL 2021

Malvasia con Barrica
(Bodega Conde de Suyrot -Mallorca)

ROSADO/ROSE

CRAZY PINK 2022
Tempranillo
(Somontano)

5,50

CAP ROIG 2022
Cabernet Sauvignon, Syrah, Mantonegro
(Bodega Conde de Suyrot -Mallorca)
7,00

TINTOS/RED

INTERGALACTIC NEGRE 2021
Mantonegro, Callet, Syrah, Merlot
(V.T. Mallorca)

5,00

RIOJA GALACTIC 2021
Tempranillo
(D.O. Ca Rioja)
5,00

BA-FORT 2021
Tempranillo
(Vinos Intergalactic-D.O. Ribera del Duero)
5,50

LESTON RESERVA 2018
Tinto fino, Graciano
(Hacienda Grimon-D.O. Ca Rioja)
7,00

SA LLEBRE 2021
Manto negro, Cab. Sauvignon
(Bodega Conde de Suyrot -Mallorca)
7,50

PARADA DE ATAUTA 2019
Tinto Fino
Dominio de Atauta-(D.O. Ribera del Duero)
9,50



VINOS BLANCO%v DIEE MALLORCA

MALLORCAN HITE WINES
INTERGALACTIC BLANC 2022 26,00
Sauvignon Blanc, Prensal, Chardnnay (V.T. Mallorca)
MOSCATELL 2022-BODEGA CONDE DE SUYROT 31,00
Moscatel seco (V.T. Mallorca)
ES MUSSOL 2022-BODEGA CONDE DE SUYROT 33,00
Malvasia con barrica (V.T. Mallorca)
STAIRWAY TO HEAVEN 2022-BODEGAS CASTELL MIQUEL 41,00
Sauvignon Blanc (V.T. Mallorca)
M. GELABERT CHARDONNAY 2022-VINS MIQUEL GELABERT 64,00
Chardonnay (D.O.P. Pla i Llevant, Mallorca)
D'AMOS BLANC 2020 y 2021-BODEGA D'AMOS 70,00

Chardonnay, Riesling (V.T. Mallorca)

Vi N(v)vé BLANCOS

ITE WINES
UEP & BYE 2022-INTERGALACTIC 25,00
Verdejo (D.O. Rueda)
SKIO 2022-FORN PROJECTS 29,00
Albarifio (D.O. Rias Baixas)
LAS MORADAS DE S. MARTIN 2021-LAS MORADAS DE SAN MARTIN 35,00
Albillo Real (D.O. Vinos de Madrid)
ATTIS LIAS FINAS 2022-ATTIS BODEGAS Y VINEDOS 42,00
Albarifio (D.O. Rias Baixas)
REBROTAR 2020-BODEGAS FAMILIA GIL 44,00
Verdejo (D.O. Rueda)
ALBERTE DOBLE LIAS 2020-BODEGAS NAIROA 46,00
Treixadura, Albarifio, Lado (D.O. Ribeiro)
LUAR DO SIL SOBRE LIAS 2021-PAGO DE LOS CAPELLANES 52,50
Godello (D.O. Valdeorras)
CERVOLES 2020-BODEGA CERVOLES 54,00
Macabeo, Chardonnay (D.O. Costers del Segre)
PAZO BARRANTES 2019-BODEGA M. DE MURRIETA 78,00
Albarifio (D.O. Rias Baixas)
AS SORTES 2021-RAFAEL PALACIOS 86,00
Godello (D.O. Valdeorras)
PEDRA DES GUIX 2021-TERROIR AL LIMIT 144,00
Pedro Ximénez, Garnacha Blanca, Macabeo (D.O.Q. Priorat)
MARTIRES 2019-FINCA ALLENDE 167,00

Viura (D.O.Ca Rioja)



VINOS ROSADOS

ROSE WINES
CRALZY PINK 2022

Tempranillo (Somontano)

RUMEURS ROSE 2021-CHATEAU DE L'ESCARELLE

Cinsaut, Grenache, Syrah-Mediterranée IGP (Francia)

CHIVITE LAS FINCAS 2022-CHIVITE

Garnacha Tinta, Tempranillo (V.T.3 Riberas)

CAP ROIG 2021-BODEGA CONDE DE SUYROT

Cabernet Sauvignon, Syrah, Mantonegro (V.T. Mallorca)

OTT 2022-DOMAINES OTT

Garnacha Tinta, Cinsault, Syrah, Monastrell (AOC Cotes de Provence, Francia)

VINOS TINTOS I?E MALLORCA

MALLORCAN RED WINES

INTERGALACTIC 2021
Manto Negro, Callet, Merlot, Syrah (V.T. Mallorca)

L'0 NEGRE 2020-MORTITX
Syrah, Merlot, Cabernet, Sauvignon (V.T. Mallorca)

NAL 2021-BODEGA CONDE DE SUYROT

Garnacha, Monastrell (V.T. Mallorca)

SA LLEBRE 2021- BODEGA CONDE DE SUYROT

Manto Negro, Cabernet Sauvignon (V.T. Mallorca)

SA TORTUGA 2021-BODEGA CONDE DE SUYROT
Callet, Monastrell, Gorgollassa, Syrah (V.T. Mallorca)

SON PRIM 2020-BODEGA SON PRIM
Merlot (V.T. Mallorca)

VERAN 2020-FINCA BINIGUAL

Manto Negro, Syrah, Cabernet Sauvignon (D.O. Binissalem, Mallorca)

TIANNA 3 NEGRE 2022-CELLER TIANNA NEGRE

Escursac (V.T. Mallorca)

TIANNA 5.4 SA MADONA 2020-CELLER TIANNA NEGRE
Manto Negro (V.T. Mallorca)

D'AMOS 2018-BODEGA D'AMOS

Cabernet Sauvignon, Merlot (V.T. Mallorca)

AN 2021-ANIMA NEGRA VITICULTORS
Callet, Fogoneu, Manto Negro (V.T. Mallorca)

26,00

31,00

34,00

35,00

75,00

26,00

31,00

31,00

32,00

36,00

47,00

50,00

61,00

71,00

74,00

90,00



VINOS TINTOS DE
R M S

ESPANA
ED WINES FRO AIN

PAI

RIOJA GALACTIC 2021
Tempranillo (D.O.Ca Rioja)

BA-FORT 2021-VINOS INTERGALACTIC
Tempranillo (D.O. Ribera del Duero)

ENRIQUE MENDOZA 2022-BODEGA ENRIQUE MENDOZA
Pinot Noir (D.O. Alicante)

LESTON RESERVA 2018-BODEGA HACIENDA GRIMON
Tinto fino, Graciano, (D.O.Ca Rioja)

SIERRA CANTABRIA CRIANZA 2018-BODEGA SIERRA CANTABRIA
Tempranillo (D.O.Ca Rioja)

FINCA RESALSO 2021-EMILIO MORO
Tinto Fino (D.O. Ribera del Duero)

PARADA DE ATAUTA 2019-DOMINIO DE ATAUTA
Tinto fino (D.O. Ribera del Duero)

MARQUES DE MURRIETA RESERVA 2017-BODEGA M. DE MURRIETA

Tempranillo, Graciano, Mazuela, Garnacha Tinta (D.O.Ca Rioja)

DOMINIO DE ATAUTA 2018- BODEGA DOMINIO DE ATAUTA
Tinto Fino (D.O. Ribera del Duero)

LA UNICA IV EDICION-BODEGA PAGOS DEL REY
100% Tempranillo (Ribera del Duero, Riojay Toro)

RODA 12018-BODEGA RODA

Tempranillo, Garciano (D.O.Ca Rioja)

TARES P3 2016-DOMINIO DE TARES
Mencia (D.O. Bierzo)

MARIA 2019-ALONSO DEL YERRO
Tempranillo (D.O. Ribera del Duero)

AALTO PS 2020-BODEGA AALTO
Tinto Fino (D.O. Ribera del Duero)

MACAN 2018-BENJAMIN DE ROTSCHILD & VEGA SICILIA
Tempranillo (D.O.Ca Rioja)

ABADIA RETUERTA PV 2018-BODEGA ABADIA RETUERTA
Petit Verdot (D.O. Castilla-Le6n)

EL NIDO 2020-BODEGA EL NIDO (GIL FAMILY ESTATES)

Cabernet Sauvignon, Monastrell (D.O. Jumilla)

ARTADI EL CARRETIL 2018-BODEGA ARTADI
Tempranillo (D.O.Ca Rioja)

CASTILLO YGAY GRAN RESERVA 2011-BODEGA M. DE MURRIETA

Tempranillo, Mazuelo (D.O.Ca Rioja)

CONTADOR 2015-BODEGA CONTADOR

Graciano, Mazuela, Tempranillo (D.O.Ca Rioja)

VEGA SICILIA UNICO RESERVA ESPECIAL 2009/2010/2011
BODEGA VEGA SICILIA

Tinto Fino, Cabernet Sauvignon (D.O. Ribera del Duero)

25,00

26,50

30,00

31,00

33,00

34,00

42,00

49,00

64,00

66,00

75,00

87,00

98,00

129,00

136,00

199,00

239,00

259,00

329,00

470,00

649,00



CAVAS

INTERGALACTIC

Macabeo, Xarel-lo, Parellada (Catalufia)

BLAU DE MAR ROSAT-FAMILY OWNED WINERIES ANTONIO NADAL
Trepat, Garnacha Tinta (D.O.Cava)

GRAMONA ROSE-BODEGA GRAMONA
Pinot Noir (D.O. Cava)

AGUSTi TORELLO MATA GRAN RESERVA BARRICA-CAVAS AGUSTI TORELLO
Macabeo (D.O. Cava)

GRAMONA IMPERIAL-BODEGA GRAMONA

Xarel-lo, Macabeo, Parellada, Chardonnay (D.O. Cava)

AGUSTi TORELLO KRIPTA-CAVAS AGUSTI TORELLO

Macabeo, Parellada, Xarel-lo (D.O. Cava)

CHAMPAGNE

JACQUES PICARD B DE BLANCS-CHAMPAGNE JACQUES PICARD
Chardonnay (AOC Champagne)

BILLECART BRUT-BILLECART-SALMON
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier (AOC Champagne)

HENRIOT ROSE-MAISON HENRIOT
Pinot Noir, Chadonnay, Meunier (AOC Champagne)

HENRIOT B DE BLANCS-MAISON HENRIOT
Chardonnay-(AOC Champagne)

DOM PERIGNON VINTAGE-MOET & CHANDON
Chardonnay, Pinot Noir (AOC Champagne)

29,00

31,00

43,00

45,00

48,00

99,00

71,00

99,00

121,00

124,00

420,00



